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مشاور وزیر جهاد کشاورزی خبرداد: 

صادرات ۴۵۰ میلیون دلاری 
گیاهان دارویی به خارج از کشور 

ــر جهاد کــشــاورزی گفت: در سال  کلاته- مشاور وزی
گذشته حدود ۴۵۰ میلیون دلار گیاهان دارویی به خارج 
از کشور صادر شد که بخش زیادی از این میزان صادرات 
ــوی،  ــان بــوده اســت.بــه گـــزارش خــراســان رض ــت دراس
زینلی  در حاشیه بازدید از کارخانه تولیدات گیاهی 
سبزوار اظهارکرد: با توجه به خشکسالی های اخیر 
کشور یکی از سیاست های وزارت جهاد کشاورزی ترویج 
کشت گیاهان دارویی است و کشت گیاهان کم آب طلب 
در کشور در دستور کار قرار دارد.وی با اشاره به حمایت 
های دولت از توسعه کشت های گیاهان دارویی، افزود: 
یکی از مهم ترین بسته های حمایتی دولتی اختصاص 
یارانه دو میلیون تومانی به ازای هر هکتار کشت گیاهان 
دارویی است و این بسته حمایتی رونق کشت گیاهان 
دارویی در استان های کم آب را به دنبال دارد.وی ادامه 
داد: ایجاد بسترهای فراوری های گیاهان دارویی سبب 
افزایش صادرات به بازار جهانی می شود.زینلی بیان 
کرد: طی سال گذشته ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای 
توسعه کشت گیاهان دارویی در قالب تسهیلات اشتغال 
زایی روستایی اختصاص یافته بود و همچنین طی امسال 
نیز ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار به توسعه کشت گیاهان 

دارویی در کشور اختصاص یافت.

نصب تابلوی روز شمار برای انتقال 
کارخانه کارتن سازی از شهر خرو 

مرشدلو / تابلوی روز شمار معکوس برای  انتقال کارخانه 
کارتن سازی از شهر خرو نصب شد. دادستان بخش 
زبرخان گفت : چندین سال است که یکی از کارخانه 
های کارتن سازی با ایجاد آلودگی تنفسی برای ساکنان 
شهر خرو مشکلاتی را به وجــود آورده بود که با ورود 
دستگاه قضا و پیگیری امام جمعه و شــورای اسلامی 
و شهرداری خرو و انعکاس چندین گزارش در رسانه 
ها، دادگستری زبرخان به این موضوع ورود کرد که به 
دستور ریاست دادگستری کل استان ماموریت ویژه 
ای برای معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان صادر شد. همتی فر افزود : در بازدید معاونت 
پیشگیری از وقوع جرم استان از کارخانه مزبور و تشکیل 
جلسه در استان به منظور حمایت از تولید و اشتغال و هم 
این که مردم بتوانند از یک هوای پاک و سالم استفاده 
کنند مصوب شد در یک بازه زمانی  از این شهربه بینالود 
منتقل شود و هیچ کارگری هم بیکار نشود و این تابلو 
هم به منظور اطلاع رسانی به شهروندان شهر خرو از 
زمان باقی مانده تا انتقال کارخانه کارتن سازی از این 
شهر توسط شورای اسلامی و شهرداری خرو ساخته 
و نصب شــد. دادســتــان بخش زبــرخــان از مسئولان 
اجرایی خواست در تصمیم های خود تمام جوانب را مد 
نظربگیرند تا هم برای مردم و هم برای تولید و اشتغال 

چنین مشکلی دیگر به وجود نیاید.

۷
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 گوگرد یکی از عناصر طبیعی و ماده ای با ارزش 
است که میزان تولید و مصرف اسید سولفوریک 
به عنوان مهم ترین مــاده گرفته شده از گوگرد 
شاخص مهمی برای جوامع و کشورهای توسعه 
یافته صنعتی محسوب می شود. این ماده در فرایند 
پیچیده ای در پالایشگاه هااز نفت و گاز جدا می 
شود. درشهرستان سرخس  و پالایشگاه گاز شهید 
هاشمی نژاد سرخس سالانه حدود 6۰۰ هزارتن 
گوگرد به عنوان یکی از فراورده های جانبی ازگاز 
ترش استحصال می شود و حدود ۱۰۰ هزارتن 
به شکل گوگرد بنتونیتی ،۱۰۰هزارتن به شکل 
گوگرد پاستیلی )بسته بندی شده (و بقیه به صورت 
گوگرد کلوخه درداخل کشوربه فروش می رسد 
یا این که به کشورهای دیگرصادر می شود .به 
گزارش خراسان رضوی، گوگرد پالایشگاه )شهید 
هاشمی  نژاد(خانگیران سرخس که هم اکنون 
بخش قابل توجهی از آن به صورت خام  وفله به 
کشورهای دیگر صادر یا درداخل کشورفروخته 
ــزی وسرمایه  می شــود درصــورتــی که برنامه ری
گذاری صورت گیرد می تواند پایه حداقل ۱۰۰ تا 
2۰۰محصول گوگرد محور باشد که علاوه برارزش 
افزوده بالا می تواند اشتغال قابل توجهی در منطقه 
خانگیران سرخس ایجادکند. مدیرعامل شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد سرخس گفت: قبلا 
به دلیل ناآشنایی مصرف کنندگان داخلی کشور با 
گوگرد ،این محصول بسیار ارزشمند عمدتا  صادر 
می شد.مهندس سید مجید منبتی افــزود: قبلا 
گوگرد خیلی وابسته به صــادرات بود همچنین 
حمل و نقل و پیدا کردن مشتری ها هم کار خیلی 
سختی بــود. عــلاوه بر ایــن موضوع تلنبار شدن 
گوگرد ودرست شدن  کوهی از آن تا همین دو سه 
سال پیش مطرح بود و با توجه به ابلاغ سیاست 
های اقتصاد مقاومتی که تاکید شده باید از خام 
فروشی محصولات داخل کشور جلوگیری و از آن 
در داخل کشور استفاده کنیم از طرفی همزمان 
افزایش قیمت فلزات غیر آهنی در جهان باعث 
شد که ما از این فرصت استفاده کنیم. مهندس 
سید مجید منبتی در پاسخ به خراسان رضوی 
که پرسید برای تجاری سازی و بالا بردن ارزش 
ــزوده گوگرد چه کــرده ایــد؟ گفت: در یک ماه  اف

گذشته شاید ۱۰ جلسه با دانشگاه های فردوسی 
و آزاد و با مسئولان صنعت و معدن، صدا وسیما، 
داشته  استاندار  اقتصادی  معاونت  و  استاندار 
ایم و با تمهیداتی که در بحث پژوهش اندیشیده 
شــده و با ارتباطی که با دانشگاه هــای مختلف 
استان داشتیم و در جلسه ای که با آقای استاندار 
در حضور روسای شش دانشگاه فعال در عرصه 
استان خراسان رضوی تشکیل شد، مزیت رقابتی 
گوگرد در بازار داخلی و جهانی تبیین شد. باتوجه 
به این که گوگرد این پالایشگاه در استان های 
دیگر منشأ اشتغال و ارزش آفرینی و سودآفرینی 
برای صنایع شده با استقرار واحد های صنعتی 
یا با کمک شرکت های دانش بنیان یا دانشگاه ها 
می توانیم ارزش افزوده بیشتری را برای گوگرد به 
وجود بیاوریم به طوری که از گوگرد شش یا هفت 
محصول تولید می شود و می توانیم این میزان را به 
۱۰۰ یا 2۰۰ محصول برسانیم. وی افزود: موفق 
شدیم برای اولین بار در صنعت گاز کشورعلاوه 
بر تولید گوگرد »کلوخه« و گوگرد »پاستیل« و 
گوگرد»بنتونیتی« گوگرد »مذاب« هم بفروشیم . 
وی افزود: کسانی که تمایل داشته باشند این جا 
سرمایه گذاری کنند ما زمین و امکانات کسب و کار 
و یوتیلیتی لازم یعنی بخار، آب، برق و هوای فشرده 
را با نرخ های مصوب در اختیارشان قرار می دهیم. 
آن ها سرمایه را بیاورند و مواد اولیه را دایمی به 
مدت ۱۰ ساله از ما بخرندو ما گوگرد »مــذاب« 

می فروشیم که هزینه پیمانکار را پایین تر بیاوریم . 

600 هزار تن تولیددرسال	 
 مدیرعملیات شرکت پالایش گاز شهید هاشمی 
گوگرد  بازیافت  سالانه  ظرفیت  گفت:  نژادنیز 
6۰۰ هزار تن است که توسط چهار واحد گوگرد 
سازی تولید می شود و ظرفیت سالانه تولید کود 
گوگرد بنتونیتی ۱۰۰ هزار تن است که به وسیله 
شش دستگاه دانه بندی می شود. مهندس »محمد 
فرزانه مقدم« افزود: ظرفیت سالانه تولید گوگرد 
پاستیلی ۱۰۰ هزار تن بوده که به وسیله شش 
دستگاه دانه بندی تولید می شود. مشاور مدیر 
عامل ایــن پالایشگاه نیزگفت : تا ســال 9۴ کل 
مصرف کشور ۱2۰ هزار تن گوگرد بود و بقیه این 
مقدارهم حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزارتن از گوگرد 
پالایشگاه صــادر می شد. ما در دو سال اخیر با 
کمک بخش خصوصی مصرف گوگرد در کشور 
 را به 3۱۰ هزار تن یعنی به 2.۵ برابر رساندیم.
 » مجید جعفر زاده « افزود: کود فسفاته و کود پتاس 
که هر دو کــالای استراتژیک است و درافزایش 
ــد از گوگرد تهیه  تولیدات کشاورزی نقش دارن
می شود. ترکیه که نه گوگرد داردو نه فسفر در 
آنتالیا می کوشد خود را به قطب تولید کود های 
کــشــاورزی تبدیل کند. وی افــزود:مــا گوگرد را 
می دهیم و آن ها اسید سولفوریک و کود فسفات 

تولید می کنند و دوباره به خود ما می فروشند.

ظرفیت ایجادصنایع وابسته به گوگرد 	 
 فرماندار سرخس گفت: ما بهترین گوگرد دنیا 
را در پالایشگاه هاشمی نژاد سرخس تولید می 
ــاده اســت گوگرد به  کنیم وبــا زیــر ساختی که آم
صورت خام فروشی دارد به خارج از ایران صادرمی 
شــود  و بخشی از نیاز هــای داخلی رانیزتامین 
می کند. همچنین بخشی به پاکستان ، چین و 
امارات وخیلی از کشور های دیگری که متقاضی 
ــود.  »حسین سنجرانی«  ــادر مــی ش هستند ص
افزود: اقداماتی صورت گرفته و تسهیلات خوبی 
به پیمانکاران داده می شود که با فراوری و بسته 
بندی های مناسب در زمینه گوگرد که در دست 
میانه  آسیای  به  بهترازاین  بتوانیم  است  انجام 
و  فارس،افغانستان  خلیج  حــوزه  کشورهای  یا 
پاکستان صـــادرات داشته باشیم و صنایعی را 
که با گاز و گوگرد مرتبط است فــراوری کنیم و با 
ارزش افزوده بیشتری بفروشیم تا از خام فروشی 
محصولات پالایشگاه و گوگرد جلوگیری کنیم. 
فــرمــانــدار سرخس اظــهــارامــیــدواری کــرد کــه با 
داشتن استعداد نیروی انسانی و خوراک صنایع 
پتروشیمی منطقه شاهد ایجاد کارخانه پتروشیمی 
باشیم که جزو مصوبات سفر در گذشته بــوده و 
امیدواریم که بخش خصوصی هم مشارکت کند 
و ایــن کارخانه که از صنایع پایین دستی است 
مثل کارخانه ایجاد آمونیاک و اسید در سرخس 

ساخته شود. 

گزارش
محمد علی تمدن

گزارشی درباره نبود  صنایع جانبی برای  ایجاد ارزش افزوده  از گوگرد های تولیدی در خانگیران

خام فروشی  ۴۰۰ هزار تن گوگرد

اخبار
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 انتقال دیوار نگاره استاد 
محمدرضا شجریان به ارگ رادکان 

باقری-دیوار نگاره استادآواز ایران محمدرضا شجریان 
با همکاری آموزش و پرورش به اقامتگاه بوم گردی ارگ 
رادکان منتقل شد. این دیوارنگاره پنجاه و هشت سال 
پیش،یعنی ســال ۱339،زمــانــی که استاد شجریان 
در روستای رادکان معلم بود روی سالن دیوار مدرسه 
روستا به صورت نقشه 9 استانی ایران نقاشی شد. اما 
با گذر سال ها ساختمان مدرسه به تدریج فرسوده و 
تخلیه وتخریب شد و بیم آن می رفت که دیوارنگاره استاد 
شجریان هم فرو بریزد و تنها خاطره ای از آن باقی بماند 
که روز گذشته این دیوارنگاره استاد شجریان با همکاری 
ــرورش چناران،به اقامتگاه بوم  ــوزش و پ مسئولان آم
گردی ارگ رادکان منتقل شد. اقامتگاه بوم گردی ارگ 
رادکان سال گذشته از سوی سازمان میراث فرهنگی 
برترین  عنوان  به  کشور  گردشگری  و  دستی  صنایع 
اقامتگاه بوم گردی ایران انتخاب شده بود.این اقامتگاه 
۱۷ اتاقه سنتی با استقبال خوبی از سوی توریست ها و 

جهانگردان خارجی مواجه شده است.

رئیس بیمارستان علامه بهلول گناباد خبر داد: 

اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی 
گنابادی به 2 بیمار 

صفری/ رئیس بیمارستان علامه بهلول گناباد گفت: 
اعضای بدن بیمار مرگ مغزی با رضایت خانواده اش 
به دو بیمار نیازمند اهدای عضو پیوند شد. صاحبان 
ملکی به خراسان رضوی  گفت: خانم 6۸ ساله ای به 
نام معصومه جلالی به دنبال خون ریزی شدید مغزی 
دچار مرگ مغزی شده بود که پزشکان ضمن تلاش 
برای حفظ اعضای سالم بیمار پس از هماهنگی با مرکز 
اهدای عضو مشهد، بیمار را به آن مرکز اعزام و پس از 
تایید مرگ مغزی از کبد وی برای نجات یک بیمار و 
از قرنیه های وی بــرای رفع معلولیت بیمار دیگری 

استفاده کردند. 

نماینده چناران، گلبهار و طرقبه شاندیز خبرداد: 

اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای 
ساخت بیمارستان گلبهار 

ناسخ- نماینده مردم چناران، گلبهار و طرقبه شاندیز 
از اختصاص ۴۰ میلیارد تومان اعتبار بــرای ساخت 
ــتـــر دهــقــان  بــیــمــارســتــان شــهــر گلبهار خــبــر داد.دکـ
افزود:احداث بیمارستان یکی از خواسته ها و مطالبات 
به حق مردم این شهر است و با رایزنی های انجام گرفته 
اعتبار ساخت این بیمارستان تامین و مقرر شد این اعتبار 
در سه قسط به صورت یک قسط ۱۰ میلیارد تومانی و دو 

قسط ۱۵ میلیارد تومانی پرداخت شود.

با خبرنگاران
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کلثومیان-برزو رئیس اداره فرهنگ وارشاد تایباد گفت: 
با حضور مسئولان محلی ، استانی وکشوری مراسم 
نکوداشت استاد منقبت خوانی وشاهنامه خوانی تایباد 
برگزار می شود. وی گفت :استاد عبدالکریم گزیکی از 
استادان موسیقی مقامی استان وکشور است که برای 
اولین بار شاهنامه را با دوتار خوانده است . وی گفت : 
این مراسم چهارشنبه دهم مرداد 9۷، ساعت 2۰:3۰ 
شب درسالن همایش مجتمع فرهنگی و هنری مفاخر 

تایباد برگزار می شود.
ازبــرگــزاری  غضنفری/رئیس دانشگاه تربت حیدریه 
پنجمین همایش ملی زعفران به میزبانی این دانشگاه 
در روزهای 23 تا 2۴ آبان امسال خبرداد. محمدحسن 
فتحی در گفت و گو با خبرنگاران گفت: در این همایش 2 
روزه جدیدترین یافته های علمی در قالب مقالات علمی، 
نشست های تخصصی، سخنرانی های کلیدی، کارگاه 

ها و نمایشگاه  های تخصصی جانبی ارائه می  شود.
حقدادی /فرمانده انتظامی تربت جام گفت :در پی وقوع 
سرقت مغازه در یکی از خیابان ها ماموران کلانتری 
۱۱خلیج فارس با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات میدانی 
سارق را که شاگرد قبلی مغازه بودشناسایی و در عملیاتی 

غافلگیرانه به همراه همدستش دستگیر کردند.
صفری /معاون تربیت و آموزش نیروی انتظامی گفت: 
سالی ۱۰۰ هزار سرباز در پادگان های این نیرو آموزش 
های مختلف را فرامی گیرند. سردار امیرحسین یاوری 
در جلسه بررسی احــداث پادگان نیروی انتظامی در 
گناباد افزود:نیروی انتظامی یک شبکه گسترده کشوری 
برای تامین امنیت مردم دارد و از بدو تولد تا مرگ هر 

انسان در حال ارائه خدمت به مردم هستند. 
فیض عارفی- فرمانده انتظامی کاشمر از اجرای طرح 
پاک سازی مناطق آلوده در این شهرستان و دستگیری 
22 معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر و کشف 

بیش از 6 کیلو مواد مخدر از آن ها خبر داد.
ناسخ-طرح روستای پاک با هدف ایجاد تحول ماندگار 
در عرصه زندگی روستایی در شهرستان طرقبه شاندیز 
اجرا می شود.به گــزارش خبرنگار ما جلسه بررسی 
شیوه نامه اجرایی روستای پــاک با حضور اعضای 
کارگروه روستای پاک و به ریاست فرماندار طرقبه 

شاندیز بر گزار شد.

از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس دادگستری تربت جام خبرداد: 

 با متخلفان پارک جنگلی 
تربت جام برخورد می شود

 اعلمی- اولین جلسه شورای حفظ وحقوق بیت المال 
تربت جام با محوریت رسیدگی به وضعیت پارک جنگلی 
شهیدعظیمی شهرستان تربت جام  که دراثر کوتاهی 
پیمانکار بخش خصوصی تــعــدادی ازدرخـــت هایش 
خشک شده بود ، درمحل دادگستری این شهرستان 
برگزار شد.دراین جلسه رئیس دادگستری شهرستان 
تربت جام گفت: با مجرمان درصورت اثبات جرایم اعم 
یا کسانی که وظیفه  ازشخص حقیقی سرمایه گــذار 
بازرسی رابرعهده داشتند ودرایــن باره اقــدام قانونی 
مطابق  شدند  درختان  تخریب  ندادندوباعث  انجام 

مقررات برخوردخواهد شد. 
عارفی نیا همچنین افزود: دراین جلسه پس ازاستماع 
ــاون مــدیــرکــل منابع طبیعی استان  ــع اظــهــارات م
وسرمایه گذارخصوصی ومسئولان شهرداری ، شورای 
کارشناس  بلافاصله  زیست  محیط  شهرو  اســلامــی 
رسمی دادگستری مشخص شد تا تامین دلیل برای 
برآوردخسارت وگزارش کامل ازاین تفرجگاه مردمی 
ارائه کند . وی درادامــه اظهار کرد: با توجه به این که 
اداره منابع طبیعی حسب ماده ۱3 قــرارداد دو طرف  
اقدام به فسخ یک جانبه قرارداد کرده است ازاین تاریخ 
مسئولیت مستقیم حفاظت ونگهداری پارک جنگلی 
تربت جام تازمان مشخص شدن پیمانکارجدید با اداره 
منابع طبیعی شهرستان است و چنان چه خسارتی به 
درختان وارد شود باید جواب گوباشدواولویت این اداره 

حفظ درختان این پارک است. 
درادامه معاون حفاظت از اراضی منابع طبیعی استان 
ــارک جنگلی  ــاره واگـــذاری پ گـــزارش مبسوطی دربـ
شهیدعظیمی تربت جام ومشکلات فراروی این پارک 
ارائه کرد. طهماسبی همچنین به مفاد قرارداد با مجری 
کنونی پارک جنگلی تربت جام اشاره کردوگفت : تمامی 
مواردقانونی دراین قرارداد لحاظ وکمیسیون مربوط 
بعدازبررسی های لازم به استناد ماده ۱3 قراردادخلع 

ید مستاجر را ابلاغ کرده است .

مدیر جهاد کشاورزی سرخس :

 سطح زیر کشت پنبه در سرخس
 1۰ درصد افزایش یافت

محمودی/مدیر جهاد کشاورزی سرخس از افزایش ۱۰ درصدی سطح زیر 
کشت پنبه با استفاده از روش های آبیاری نوین خبر داد.به گزارش خراسان 
رضوی، محمد علی رهنما با بیان این که سرخس در تولید پنبه در استان 

مقام اول تا دوم را دارد، افزود: طی سال گذشته با سطح زیر کشت دو هزارو ۵۰۰ هکتار که 2۷۷ هکتار 
آن مزرعه بذری از نوع ساجدی و ارمغان بوده ۴2۰ تن بذر خالص و یکدست تولید داشته است.وی با تاکید 
براین که سرخس یکی از شهرهای تولید کننده بذر پنبه کشور است، افزود:در سال زراعی جاری بیش از  
هزارو 6۰۰ هکتار از مزارع شهرستان زیر کشت پنبه قرار گرفته که ۵۱۰ هکتار آن برای تولید  بذری از 

نوع ساجدی ارمغان ودو بذر خارجی مای وکاریزیماست.

چهره ها و خبرها

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار  خبرداد:

 ثبت  وقفی  به ارزش
 2۰۰ میلیون تومان  در سبزوار

کلاته- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار گفت: یک وقف جدید به 
ارزش 2۰۰ میلیون تومان به نیت احداث مسجد وحسینیه در سامانه 
موقوفات این شهرستان ثبت شد. حجت الاسلام حسین نیساری در گفت 

وگو با خراسان رضوی با اشاره به ثبت یک وقف جدید به ارزش 2۰۰ میلیون تومان در شهرستان سبزوار، 
اظهارکرد: واقف نیک اندیش یک قطعه زمین به مساحت۵۰۰متر مربع در حاشیه جاده تهران – مشهد را 
به نیت احداث مسجد وحسینیه وقف کرد. وی با اشاره به این که واقفان در ثبت وقف به نیازهای روز جامعه 
هم توجه داشته باشند، افزود: امروز وقف در امور فناوری، علمی، بهداشت و درمان ، کمک به نیازمندان 

و محیط زیست ضرورت دارد. 

رئیس شعبه تأمین اجتماعی  خواف خبرداد:

پیشرفت 2۰ درصدی احداث 
درمانگاه تامین اجتماعی در خواف

ابراهیم بای / محمد شریفی مند به خراسان رضوی گفت: تامین اجتماعی 
سازمانی عمومی و غیر دولتی است که متکی به بودجه دولتی نیست 
و از محل حق بیمه هایی که از شرکای اجتماعی دریافت می کند، در 

چارچوب ضوابط و قوانین به جامعه هدف و مشمولان خدمات ارائه می کند.وی با بیان این که هزینه های 
تامین اجتماعی در شهرستان خواف هر ماه حدود دو میلیارد تومان است، ادامه داد: در این شهرستان  
2۰۸۵کارگاه فعال به عنوان شرکای اجتماعی هر ماه لیست حق بیمه را به این سازمان پرداخت می 
کنند.رئیس شعبه تامین اجتماعی خواف بیان کرد: شعبه تامین اجتماعی خواف  هم اکنون دارای حدود 
2۰ هزار نفر بیمه شده اصلی است که 9۱۸ نفر بازنشسته و مستمری بگیر را نیز تحت پوشش خود دارد.

تصادف موتورسیکلت با عابر پیاده 
2قربانی گرفت 

باقری /فرمانده انتظامی چناران گفت: در سانحه برخورد یک 
دستگاه موتورسیکلت با عابر پیاده در محور قوچان به چناران، 
متأسفانه راننده و عابر هر دو جان خود را از دست دادند. سرهنگ 
برات اویسی در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره 
تصادف فوتی در ۱3کیلومتری محور قوچان به چناران  گشت 
پاسگاه سیدآباد به همراه عوامل امدادی به محل اعزام شدند. وی 
ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل، مشاهده شد در برخورد 
یک دستگاه موتورسیکلت با عابر 6۵ ساله، متأسفانه عابر در دم 
جان خود را از دست داده و راننده 29 ساله به شدت مجروح شده 
است که با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان اعزام شد. وی 
ادمه داد: متأسفانه تلاش پزشکان برای نجات جان راننده، بی 
ثمر ماند و وی نیز بر اثر شدت جراحات در بیمارستان فوت کرد. 
وی تصریح کرد: کارشناسان پلیس راه، بی توجهی به جلو از سوی 

راننده موتورسیکلت را علت وقوع این حادثه دانستند. 

دستگیری 12 سارق سابقه دار و کشف 
بیش از 3۰ فقره سرقت 

باقری /فرمانده انتظامی چناران از دستگیری ۱2 سارق سابقه 
دار و کشف بیش از 3۰ فقره انواع سرقت، در اجرای طرح مبارزه 

با سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »برات اویسی« در 
تشریح این خبر افزود: طرح مبارزه با سرقت در چناران با هدف 
کنترل و کاهش سرقت و مبارزه با سارقان و مالخران حرفه ای  با 
استفاده از توان عملیاتی و به کارگیری رده های انتظامی، به 

اجرا در آمد. 

 دستگیری 2 سارق کانکس های
 میراث فرهنگی نیشابور

رئیس میراث فرهنگی  نیشابور از دستگیری دو سارق کانکس 
های میراث فرهنگی این شهرستان خبرداد.به گزارش روابط 
ــزود: در پی سرقت دو  عمومی میراث فرهنگی، اعتمادی اف
دستگاه کانکس از محل کــاوش های سازمانی اداره میراث 
فرهنگی نیشابور، ماموران یگان حفاظت این اداره بلافاصله 
وارد عمل شدند و سرقت کنندگان را شناسایی کردند.وی گفت: 
کانکس ها توسط نفر سوم به اداره تحویل شد و دو نفر متهم ردیف 
اول و دوم پس از دستگیری با دستور قضایی روانه زندان شدند.

واژگونی پراید در محور سبزوار – 
شاهرود یک کشته به جاگذاشت 

کلاته/ رئیس هلال احمر سبزوار گفت: واژگونی یک دستگاه 
خودروی سواری پراید در کیلومتر ۱۰۰ محور سبزوار - شاهرود 
یک کشته و چهار مصدوم به جا گذاشت. جباری ثانی با اشاره به 

واژگونی یک دستگاه خودروی سواری پراید در کیلومتر ۱۰۰ 
محور سبزوار - شاهرود، اظهار کرد: این حادثه شنبه شب رخ داد 
و نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر به محل اعزام شدند. وی 
افزود: این خودرو دارای پنج سرنشین بود که یکی از سرنشینان 
به دلیل شدت جراحت در صحنه حادثه جان خود را از دست داد 

وهمچنین چهار سرنشین دیگر دچار مصدومیت شدند.

دادستان بردسکن خبرداد: 

کشف و ضبط بیش از 2۰ کیلو گرم 
هروئین از یک سوداگر مرگ 

نوری/ دادستان بردسکن از کشف و ضبط بیش از 2۰ کیلو گرم 
مواد مخدر از نوع هروئین از یک قاچاقچی خبرداد. فرزانه گفت: 
ماموران ایستگاه ایست و بازرسی سه راهی درونه هنگام کنترل 
وسایل نقلیه عبوری محور طبس به بردسکن به یک دستگاه 
کامیون مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر دستور توقف  دادند. 
وی افزود: ماموران  از جاسازی مواد مخدر که به طرز ماهرانه ای 
در بدنه خودرو انجام شده بود آگاه شدند و راننده سعی داشت 
با حرف های ضد و نقیض ازدست ماموران خلاص شود ولی با 
کشف مواد مخدر در برابر ماموران نیز تسلیم شد. وی گفت: این 
قاچاقچی مواد را از استان های جنوبی کشور بارگیری کرد  و 
قصد حمل آن را از طریق این محور به استان سمنان داشت که در 
ایستگاه بازرسی درونه به دام افتاد. فرزانه  گفت: این قاچاقچی 

پس از تشکیل پرونده و بازجویی روانه زندان شد. 

ــوری/ نــمــایــنــده مـــردم بــردســکــن در  ــ عــلــی ن
مجلس شورای اسلامی از تغییر فرماندار این 
شهرستان خــبــرداد. دکتر بهروز بنیادی به 
خبرنگار ما گفت: در پی بخشنامه وزارت کشور 
مبنی براین که نیروهایی که بازنشسته هستند 
باید از مسئولیت خود کناره گیری کنند، برات 
علی نیا فرماندار بردسکن هم که بازنشسته 
شــده بــود به مسئولیت خــود پایان داد. وی 
افزود: دراستان خراسان رضوی ۵ فرماندار 

تغییر  باید  و  ایــن بخشنامه می شوند  شامل 
کنند. وی افزود: تا تعیین تکلیف گزینه نهایی 
فرماندار بردسکن ابراهیم قاسم پور معاونت 
فــرمــانــداری بردسکن طــی حکمی از سوی 
استاندار خراسان رضوی به عنوان سرپرست 
فرمانداری بردسکن منصوب شد. علی نیا در 

بهمن سال 93 به عنوان هشتمین فرماندار 
بردسکن معرفی شد و در مــرداد امسال با 
توجه به بیش از 3۰ سال فعالیت در وزارت 
کشور به مسئولیت خود پایان داد. بردسکن 
از سال ۷۴ به شهرستان ارتقا پیدا کرد و طی 
این مدت تاکنون ۸ فرماندار و 2 سرپرست 

سکانداری فرمانداری را برعهده داشته اند و 
مهندس ابراهیم قاسم پور سومین سرپرست 
فرمانداری است که سکانداری فرمانداری را 
برعهده خواهد داشت. قاسم پور  در سمت های 
و  بردسکن  فرماندار  معاون  چــون  مختلفی 
بخشدار انابد مسئولیت داشته است. بردسکن 
دارای 3 بخش مرکزی، انابد و شهرآباد است 
که حــدود ۱۰۰ هــزار نفر جمعیت را در خود 

جای داده است.

فرماندار بردسکن تغییر کرد 
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